

**Odbor právní**  
**Vyřizuje:** JUDr. Irena Gráfová  
**e-mail** irena.grafova@mesto-kromeriz.cz  
**č. tel.** 573321191, 723708821  
**datum** 26. června 2019  
**č.j.** MeUKM/052542/2019  
**poř.č.** IN –41/2019

Hortus Moraviae z.s.  
Na Dílech 156/3  
767 01 Kroměříž

## Poskytnutí informace

Dne 13.6.2019 obdržel Městský úřad Kroměříž Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o:

*o zaslání dokumentu "Smlouva o dílo o výkonu veřejně prospěšných služeb v oblasti údržby veřejné zeleně v Kroměříži a místních částech", uzavřené dne 14. 2. 2008. Dále Vás žádáme o zaslání všech dodatků, které ke smlouvě byly uzavřeny.*

Na základě podkladů předaných odborem služeb Městského úřadu Kroměříž Vám v příloze zasíláme požadované dokumenty.

otisk úředního razítka

**JUDr. Irena Gráfová**  
**právník úřadu**

### Příloha:

1. Smlouva o dílo ze dne 14. 2. 2008 – 4 listy
2. Dodatek č. 1 ze dne 27. 6. 2008 – 1 list
3. Dodatek č. 2 ze dne 6. 2. 2009 – 2 listy
4. Dodatek č. 3 ze dne 7. 1. 2010 - 2 listy
5. Dodatek č. 4 ze dne 6. 1. 2011 – 2 listy
6. Dodatek č. 5 ze dne 20. 1. 2012 – 2 listy
7. Dodatek č. 6 ze dne 9. 1. 2013 – 2 listy
8. Dodatek č. 7 ze dne 8. 1. 2014 – 2 listy
9. Dodatek č. 8 ze dne 2. 1. 2015 – 2 listy
10. Dodatek č. 9 ze dne 4. 1. 2016 – 2 listy
11. Dodatek č. 10 ze dne 12. 1. 2017 – 2 listy
12. Dodatek č. 11 ze dne 29. 1. 2018 – 2 listy
13. Dodatek č. 12 ze dne 18. 5. 2018 – 3 listy
14. Dodatek č. 13 ze dne 10. 1. 2019 – 2 listy
15. Dodatek č. 14 ze dne 20. 2. 2019 – 3 listy